REQUERIMENTO  N.º101    ⁄2009.

Ementa: ao Secretário de Esportes solicitando reparos e manutenção no antigo Campo de Futebol do
Grêmio Mombaça, que atualmente foi repassado para a Associação Atlética Areião.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário de Esportes, solicitando
reparos e manutenção no antigo Campo de Futebol do Grêmio Mombaça, que atualmente foi repassado
para a Associação Atlética Areião.

Em tempo,  solicito  providências  URGENTES,  para  efetiva  concretização  dos  documentos  que  estão
oficializando a transferência do referido campo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14  de dezembro  de  2009.

RICARDO PIORINO

Vereador